Приложение № 2
к Договору поставки № _________________________
от «____»_____________20___

1. (ФОРМА АКТА ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ САМОХОДНОЙ МАШИНЫ)

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ

к договору поставки № ____________________ от «___» _________________ 20________
г. Москва

              «_____» _________________ 20__
(поле «Дата» заполняется Покупателем в момент приемки Продукции)
          АО «ТТК», ОГРН 1037739079003, ИНН 2460047153, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________, действующего на основании                       , с одной стороны, и
___________________________ (сокращенное наименования Поставщика в соответствии с Уставом), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________ (должность, ФИО уполномоченного лица), действующего на основании ___________________________________ (уполномочивающий документ), в дальнейшем именуемое «Поставщик», с другой стороны, подписали настоящий акт приемки-передачи о нижеследующем:

1. Поставщик передал, а Покупатель принял следующее имущество, в дальнейшем именуемое Продукция:

	Марка, модель машины

	Тип машины

	Заводской № машины , идентификационный номер машины (VIN или PIN)

	Год выпуска

	Модель, номер двигателя ( двигателей)

	Тип двигателя

	Мощность двигателя, ( двигателей) л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя (двигателей), куб.см

	Вид движителя

	Цвет машины

	Максимальная технически допустимая масса, кг

	Максимальная конструктивная скорость, км/ч

	Паспорт самоходной машины

	Дата выдачи паспорта самоходной машины

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик
	Покупатель

	_____________________________
(Сокращенное наименование Поставщика
в соответствии с Уставом)

Адрес юридического лица:

_______________

Почтовый адрес:__________________

ИНН__________,

КПП__________,
	АО «ТТК»
Адрес юридического лица:
660049, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Бограда, д.15
Почтовый адрес:
663310, Красноярский край, г. Норильск, а/я 556
ИНН 2460047153 КПП 246601001
р/с 40702810575460010021
в Сибирском филиале ПАО РОСБАНК,
г. Красноярск
к/с 30101810000000000388
БИК 040407388
Тел./факс (3919) 25-25-00
e-mail: PriemnayaPU@ttk-npr.ru

	__________________________________
(Наименование должности лица, подписывающего документ)
_____________________ (_____________)
(М. П., подпись)            (фамилия, инициалы)
	______________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)
__________________________(____________)
(М. П., подпись)                 (фамилия, инициалы)

2. (ФОРМА АКТА ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА)
АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ

к договору поставки № _____________________ от «___» _________________ 20________

г. Москва

              «_____» _________________ 20__
(поле «Дата» заполняется Покупателем в момент приемки Продукции)

          АО «ТТК», ОГРН 1037739079003, ИНН 2460047153, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________, действующего на основании доверенности от ______.____.20_____ № ________________________, с одной стороны, и
___________________________ (сокращенное наименования Поставщика в соответствии с Уставом), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________________ (должность, ФИО уполномоченного лица), действующего на основании ___________________________________ (уполномочивающий документ), в дальнейшем именуемое «Поставщик», с другой стороны, подписали настоящий акт приемки-передачи о нижеследующем:

1. Поставщик передал, а Покупатель принял следующее имущество, в дальнейшем именуемое Продукция:
	Идентификационный номер (VIN)

	Марка, модель ТС

	Наименование (тип ТС)

	Год изготовления ТС

	Модель, № двигателя

	Шасси (рама) №

	Кузов (кабина, прицеп)

	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	Мощность двигателя  л.с. (кВт)

	Рабочий объем двигателя, куб.см

	Тип двигателя

	Экологический класс

	Разрешенная максимальная масса, кг

	Масса без нагрузки, кг

	Изготовитель ТС (страна)

	ПТС

	Организация, выдавшая ПТС

	Адрес организации, выдавшей ПТС

	Дата выдачи ПТС

	СТС (если ТС стоит на учете) с датой выдачи

	Гос. номер (если ТС стоит на учете)

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик
	Покупатель

	_____________________________
(Сокращенное наименование Поставщика
в соответствии с Уставом)
Адрес юридического лица:

_______________

Почтовый адрес:__________________

ИНН__________,

КПП__________,
	АО «ТТК»
Адрес юридического лица:
660049, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Бограда, д.15
Почтовый адрес:
663310, Красноярский край, г. Норильск, а/я 556
ИНН 2460047153 КПП 246601001
р/с 40702810575460010021
в Сибирском филиале ПАО РОСБАНК,
г. Красноярск
к/с 30101810000000000388
БИК 040407388
Тел./факс (3919) 25-25-00
e-mail: PriemnayaPU@ttk-npr.ru

	__________________________________
(Наименование должности лица, подписывающего документ)
_____________________ (_____________)
(М. П., подпись)            (фамилия, инициалы)
	______________________________
(Наименование должности лица,
 подписывающего документ)
____________________(М. П., подпись)                 (фамилия, инициалы)

ФОРМА СОГЛАСОВАНА
	Поставщик
	Покупатель

	_______________________________

(сокращенное наименование Поставщика в соответствии с Уставом)

_______________________________

(Наименование должности лица, подписывающего документ)

	АО «ТТК»
______________________________________

(Наименование должности лица, подписывающего документ)

_______________ (______________)

     ___________________(____________)
(М.П., подпись)    (фамилия, инициалы)

     (М.П., подпись)          (фамилия, инициалы)
1